1

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com

SITE: www.fundacaofadex.org

EDITAL – FADEX Nº 020/2018

 PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

BIOMÉDICOS.

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e

Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância à Lei n°

9.784/99 RESOLVE:

Tornar público o resultado da segunda etapa (Entrevista), referente ao processo

seletivo para contratação temporária de biomédicos, para atuar, no desenvolvimento das

atividades junto à Coordenação do Laboratório de Imunogenética e Biologia Molecular da UFPI

(LIB/Cinteg).

Teresina, 05 de Dezembro de 2018.

Profº Dr. Lívio Cesar Cunha Nunes

Superintendente da FADEX

CARGO 1 (20h semanais)

Nº NOME ENTREVISTA
05 Marcela de Lacerda Valeça Queiroz 10

CARGO 2 (40h semanais)

Nº NOME ENTREVISTA
01 Ester Miranda Pereira 10

mailto:clsp.fadex@gmail.com